Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli dio 28. Augusti 1844.

#### (3055) R u n d m a c h u n g . (3)

Nro. 4669/1844. Vom kön. galiz. Merkantil- und Wechselgerichte wird hiemit bekannt gemacht, daß die Handlungsfirma Nathan Kolischer der Elterne und Sohn Isaac Leon Kolischer gelöschte seye, sonach die Handlung dieser Handelsleute mit Überberger und Spezereiwaren aufgehört habe.

Lemberg am 8ten August 1844.

#### (3060) E d i c t u m . (2)

Nro. 24638. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Henrico Strzałkowski, medio praesentis Edicti notum redditur: quod resolutione doto 4. Iunii 1844 ad Nro. 9316. edita, ad petitum Fisci reg. fundo taxali atistentis, in satisfactionem taxarum a Massa Joannis Strzałkowski in quota 420 fl. 1 xr. M. C. debitarum, correspondens quantum e Summa 40,000 flpol. pro re ejusdem Massae Joannis Strzałkowski in statu passivo honorum Delestowice dom. 80 pag. 448. n. 33. on. et dom. 148. pag. 456. n. 54. on. haerente, attributum sit.

Cum autem hic Judicij domicilium ejusdem

igitur sit; ideo Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione D. Advocati Duniecki, eidem ejus periculo et impedio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoria resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Septembris 1844

(2974) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 27021. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Korpalski, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Mathildis de Com. Wąsowicze Jordanowa sub pracs. 30. Augusti 1844 Nr. 27021 puncto extabulationis juris sexennialis arrendatoreae possessionis bonorum Halcnow Dom. 77. pag. 261. n. 4. on. intabulati de iisdem bonis, refusionisque litis expensarum contra eundem, huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ch commorationem ejus ignotam ejusdem periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione D. Advocati Blumenfeld que Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam perfractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Cas. Reg. Fori Nobilium die 16. Decembris 1844. hora decim. matutin. quatermino ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficiere esse videntur; nifiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde natum propriae culpas imputandum erit.